Certificado de Conformidade
Certificate of Conformity
Certificado: TÜV 19.0491 U
Certificate
Revisão: 02
Review
A validade deste Certificado de Conformidade está atrelada à realização das atividades de manutenção, de acordo com os requisitos
previstos no esquema de certificação específico. Para verificação da condição atualizada de regularidade deste Certificado de

Concept.
Codificação:
Codification:
Gateway FB GW:
modelo FB8220B.1.EL: Adaptador Ethernet I/P
modelo FB8221B.1.EL: Gateway Modbus TCP
modelo FB8222B.1.EL: Gateway Profinet
modelo FB8230B.1.EL: Gateway Profibus
model FB8220B.1.EL: Ethernet I/P Adapter
model FB8221B.1.EL: Gateway Modbus TCP
model FB8222B.1.EL: Gateway Profinet
model FB8230B.1.EL: Gateway Profibus